[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2014

                    г. Норильск

                           № 380
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 23.10.2013 № 462 «Об утверждении Положения об оплате труда работников структурных подразделений Администрации города Норильска, занимающих должности (профессии), не отнесенные к должностям муниципальной службы, оплата труда по которым осуществляется по новым системам оплаты труда»

В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся новой системы оплаты труда работников структурных подразделений Администрации города Норильска, занимающих должности (профессии), не отнесенные к должностям муниципальной службы, оплата труда по которым осуществляется по новым системам оплаты труда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников структурных подразделений Администрации города Норильска, занимающих должности (профессии), не отнесенные к должностям муниципальной службы, оплата труда по которым осуществляется по новым системам оплаты труда, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 23.10.2013 № 462 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 3.1 Положения слова «тяжелых работах,»,
«и иными особыми» исключить.
1.2. В пункте 3.3 Положения:

1.2.1. в абзаце первом слова «тяжелых работах,», «и иными особыми» исключить;
1.2.2. в абзаце третьем слова «в тяжелых и» заменить словами словом «во»;

1.2.3. абзацы четвертый, пятый исключить;

1.2.4. абзац шестой изложить в следующей редакции:

«Конкретные размеры компенсационных выплат работникам, занятым на работах с вредными и (или) опасными условиями труда определяются по результатам специальной оценки условий труда.»;

1.2.5. в абзаце седьмом слово «аттестации» заменить словами «специальной оценки условий труда».

2. Руководителям структурных подразделений Администрации города Норильска:

- не позднее пяти рабочих дней с даты издания настоящего постановления ознакомить под роспись работников, занимающих должности (профессии), оплата труда по которым осуществляется по новым системам оплаты труда, возглавляемых ими структурных подразделений Администрации города Норильска с настоящим постановлением;

- листы ознакомления работников возглавляемых ими структурных подразделений Администрации города Норильска с настоящим постановлением, направить в кадровую службу, ведущую кадровое делопроизводство в отношении соответствующих работников для приобщения к материалам личных дел соответствующих работников.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков